

Decreto n. 3655

IL RETTORE

VISTO il D.R. n. 14730 in data 23.12.2008, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale – IV

Serie Speciale "Concorsi ed Esami" – n. 5 del 20.01.2009, con cui è stato indetto il concorso pubblico, per esami, per la copertura di n. 1 posto di categoria C – posizione economica C1 – area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, presso il Dipartimento di Scienze Statistiche dell'Università degli Studi di Bari;

VISTO il D.R. n. 3214 in data 13.03.2009, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale – IV Serie

Speciale "Concorsi ed Esami" - n. 25 del 31.03.2009, relativo alla modifica e

riapertura termini del sopra citato concorso;

VISTO il D.R. n.10554 in data12.10.2009, con cui è stata nominata la Commissione

esaminatrice del suddetto concorso;

CONSIDERATO che il Dott. BORROMEO Domenico, nominato Segretario della citata

Commissione, ha comunicato telefonicamente che non potrà presenziare lo svolgimento della prova orale, già fissata per il giorno 23.07.2012, per motivi di

salute;

RITENUTO di dover sostituire il Dott. BORROMEO Domenico con altro funzionario per

garantire lo svolgimento della suddetta prova;

## DECRETA

Per le motivazione addotte in premessa sig. PICCININNI Vincenzo è nominato, in sostituzione del Dott. BORROMEO Domenico, Segretario della Commissione esaminatrice del concorso pubblico, per esami, per la copertura di n. 1 posto di categoria C - posizione economica C1 - area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, presso il Dipartimento di Scienze Statistiche dell'Università degli Studi di Bari. Pertanto la Commissione esaminatrice è così costituita:

PRESIDENTE: Dott.ssa MY Filomena – Dirigente presso l'Università degli Studi di Bari;

COMPONENTE: Prof. TOMA Ernesto - Ordinario presso il Dipartimento di Scienze Statistiche -

dell'Università degli Studi di Bari- esperto;

COMPONENTE: Prof. SALINAS Umberto – Associato presso il Dipartimento di Scienze Statistiche

dell'Università degli Studi di Bari – esperto;

SEGRETARIO: Sig. PICCININNI Vincenzo – Funzionario di Categoria D – presso l'Università

degli Studi di Bari.

Bari, 20 luglio 2012

IL RETTORE
F.to Corrado PETROCELLI